ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Администрация Октябрьского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        «20» января 2022г.                                             № 6

п. Октябрьский-2

Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр п. Октябрьский-2» в отношении, которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Октябрьского сельского поселения

В соответствии со статьей 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании  Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных  и муниципальных учреждений на 2021 год,  утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 29 декабря 2020г., протокол  № 13
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить с 1 января 2022 года Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр п. Октябрьский-2» в отношении, которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Октябрьского сельского поселения (прилагается).
[bookmark: _GoBack]     2. Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр п. Октябрьский-2», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Октябрьского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 14.12.2015 г. № 41 признать утратившими силу.
      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                   В.А. Войтович